
KLINK ERVERHAR DING
WATERDOORLAT END

P
1

P
2

P
3

P
4

+37.13
TAW

P
5

LA
AD
-
 
EN
 
LO
S
Z
O
N
E

1
5
0
0
0

2
7
5
0

2
7
5
0

2
7
5
0

2
7
5
0

3
5
0
0

DISTRIBUTIEKAST
TEL ENET TE VERPLAATSEN

VOORSTEL NIEUW E POSIT IE
DISTRIBUTIEKAST TEL ENET

WS

VP

WS

WS WS

VP

BS WS

VB

EL

WS BS

VB
VB

VP

2000

1500

1
50
0

1550

1
50
0

5000

DEEL  PERCEEL O VER  TE
DRAG EN AAN G EMEENTE

GAZON

BLO EMENWEIDE

VOET PAD MET  ERFDIEN STBAARHEID

VOETPAD TE VOORZIEN OP
OPENBAAR DOMEIN

VOETPAD TE VOORZIEN OP
OPENBAAR DOMEIN

GAZON

K
EE
R
M
U
U
R

DRAIN AGE

HEES TERS  EN
BOD EMBEDEKKERS

HEES TERS  EN
BOD EMBEDEKKERS

KEERMUUR

KLINK ERVERHAR DING
WATERDOORLAT END

B
ES
TA
AN
D
 
VO
ET
P
AD

B
ET
O
N
D
AL
LE
N

GRINDSTROOK

1500

VOETPAD DEELS TE
VOORZIEN OP  OPENBAAR
DOMEIN

+37.34
TAW

KLINK ERVERHAR DING
WATERDOORLAT END

DKWM

V

WP

V

BERGING

SLAAPKAMER 2
7,1 m²

HAL BADKAMER

WC

6
2
5

240

LEEFRUIMTE + KEUKEN
41,7 m²

SLAAPKAMER 1
15,5 m²

B.1.4
BVO 100,0 m²

TERRAS
BVO 15,7 m²

6
3
5

500 240 400

750

1
9
0

4
0
0

96 294

3
4
2

2
8
2

3
9
4

120

3
0
4

1
0
4

106

6
2
4

180

129

O
P

S
T

A
P

 1
5

 C
M

O
P

S
T

A
P

 1
5

 C
M

TERRASAFSCHEIDING: SCHERM

Parket

Tegels

Wasmachine - droogkast

Handdoek droger
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Verlaagd plafond

Ventilatie unit
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ZUID-OOSTGEVEL

0 1 2 5MNiet-contractueel document. Materialen, meubels en radiatoren enkel ter illustratie. De voegrichting van parket en betegeling wordt bepaald door de Architect of de koper op moment 
van zijn keuzemogelijkheid. De maten zijn louter indicatief en verwijzen naar de ruwbouwafstand tussen de muren vóór aanbrengen van het pleisterwerk. Elk verschil, in meer of 
min, zal een verlies of winst zijn voor de koper zonder prijsaanpassing. De plannen van de keukens zijn eveneens louter indicatief. De bruto totaaloppervlaktes van de 
appartementen werden als volgt opgemeten: buitenkant van de buitengevel en de aslijn van de gemene muur tussen appartementen en gemene delen.

B.1.4

03/10/2022

Terras: 15,7 m²

Appartement met 2 slaapkamers

Bruto oppervlakte: 100,0 m²
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